BERITA ACARA

HASIL KESEPAKATAN MUSYAWARAH PERENCANAAN PEMBANGUNAN (MUSRENBANG) TINGKAT KEMANTREN DI KEMANTREN WIROBRAJAN KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2022

Pada hari ini Sabtu tanggal 12 bulan Pebruari tahun 2022 bertempat di Ruang Pertemuan Lantai II Hotel YATS Colony Kelurahan Patangpuluhan Kemantren Wirobrajan telah diselenggarakan Musrenbang Tingkat Kemantren di Kemantren Wirobrajan yang dihadiri oleh orang, terdiri dari perempuan dan laki-laki. Setelah memperhatikan, mendengar dan mempertimbangkan:

- Sambutan-sambutan yang disampaikan oleh Wakil Walikota Yogyakarta, Mantri Pamong Praja Wirobrajan pada acara pembukaan Musrenbang Kemantren,
- 2. Penyampaian materi dari Ketua Komisi A DPRD Kota Yogyakarta,
- 3. Penyampaian materi dari Narasumber Tokoh Masyarakat Kemantren Wirobrajan
- 4. Tanggapan dan saran dari seluruh peserta Musrenbang Kemantren terhadap materi yang dipaparkan,

Maka:

MENYEPAKATI

KESATU: Konsep Pembangunan Wilayah, Usulan Kegiatan dan Kebutuhan Pendanaan Kemantren Wirobrajan Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam LAMPIRAN 1 berita acara ini.

KEDUA: Undangan, Notulen dan Daftar Hadir Peserta Musrenbang sebagaimana tercantum dalam LAMPIRAN II merupakan satu kesatuan dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari berita acara ini.

KETIGA: Berita Acara ini sebagai bahan penyampaian rancangan dokumen rencana daerah Kota Yogyakarta Tahun 2023.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, tanggal 12 Pebruari 2022 Pimpinan Sidang

Mewakili peserta Musrenbang Tingkat Kemantren di Kemantren Wirobrajan Kota Yogyakarta

No.	Nama	Lembaga/Instansi	Alamat	Tanda Tangan
	HEROE POERWADI	WAWDLI		- Dey
	JUHARTHOMOS		JL. NAKULO,	1 //ms
	Laurensia Ang	tologh marsera	tet tamping	
	Dhomas E.R	UN difabel	Musperda	Hafe
	WISNU SIP	DPRD	-1'-	1 Sp
	Samanto	Kem was	~·	1 lu